Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 314 DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 279/2023 da
Secretaria Municipal de Saúde que originou o processo eletrônico nº 11.629/2023,

R E S O L V E

Designar os servidores GABRIEL DINIZ RIBEIRO LEITE e MARINNA

OLIVEIRA DINIZ, como executores e responsáveis do projeto relacionado ao aumento e
qualificação do número de notificações e organização da rede de proteção à vítima de
violência no Município, em substituição aos servidores Camila de Barros Cardoso Dias e
Maicon Maia de Mello, instituídos pela Portaria nº 259/21, com validade a partir desta
data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 31 de agosto de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito